Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2016г                                    №  298                             с. Малокирсановка
Об  отчете,
об исполнении  бюджета Малокирсановского

сельского поселения за 3-квартал 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  решения собрания депутатов № 104 от 09.09.2011  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Малокирсановском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Малокирсановского сельского поселения  за 3-квартал 2016 года по доходам в сумме 11087.1 тыс. рублей, по расходам в сумме 11086,6  тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (профицит бюджета) в сумме 0,5 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении  бюджета поселения за 3-квартал 2016 года является Администрация Малокирсановского сельского поселения.

2. В целях информирования населения поселения опубликовать сведения о ходе исполнения  бюджета поселения  за 3-квартал 2016 года в информационном бюллетене.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника сектора  экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Администрации
Малокирсановского с/п                                                                   Д.В. Алборова
Приложение

к постановлению
от 17.10.2016г.  № 298
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения  бюджета

Малокирсановского сельского поселения за 3-квартал 2016 года
Исполнение  бюджета поселения за 3-квартал 2016 года по доходам в сумме 11087.1 тыс. рублей, по расходам в сумме 11086,6  тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (профицит бюджета) в сумме 0,5 тыс. рублей. Показатели  бюджета поселения за 3-квартал 2016 года прилагаются.

	Приложение

	к Сведениям о ходе исполнения

	 бюджета Малокирсановского сельского поселения

	за  3-квартал 2016 года

	ПОКАЗАТЕЛИ

	 бюджета поселения за 3-квартал 2016 года

(тыс. рублей)
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на год

	Исполнено

	1
	2
	3

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	13260,9
	6759,4

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3103,5
	2347,7

	Налог на доходы физических лиц
	3103,5
	2347,7

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	1626,0
	1351,8

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории РФ
	1626,0
	1351,8

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	2092,7
	2092,8

	Единый сельскохозяйственный налог
	2092,7
	2092,8

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4510,0
	634,7

	Налог на имущество
	232,2
	16,4

	Земельный налог
	4277,8
	618,3

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	69,6
	34,6

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,0
	0,0

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 01 января 2006 года)
	0,0
	0,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	293,2
	294,2

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	293,2
	293,2

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	0,0
	0,9

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4991,0
	4327,7

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4991,0
	4327,7

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3864,1
	3864,1

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	175,0
	148,8

	Иные межбюджетные трансферты
	951,9
	314,8

	ИТОГО ДОХОДОВ
	17473,7
	8454,8

	РАСХОДЫ

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5842,1
	3486,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	895,4
	451,3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
Обеспечение проведения выборов и референдумов
	4301,5
377,7
	2487,0
377,7

	Другие общегосударственные  вопросы
	267,5
	170,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	174,8
	111,7

	Мобилизационная подготовка экономики
	174,8
	111,7

	 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	290,3
	79,3

	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	290,3
	79,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	2274,6
	855,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2274,6
	855,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3262,7
	2183,5

	Коммунальное хозяйство
	410,0
	247,4

	Благоустройство
	2852,7
	1936,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	6430,2
	4119,0

	Культура
	6430,2
	4119,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	280,0
	251,6

	Пенсионное обеспечение
	280,0
	251,6

	ИТОГО РАСХОДОВ
	18554,7
	11086,6

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	-302,8
	0,5

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА
	-302,8
	0,5

PAGE
4